swi_;}fdfng RV Mauren FL
RANGLISTE Elite 01. Mai 2017
Kriterium
Rang Nr. Name Vorname Club / Nation / Sportgruppe
1. 29 Tenbruck Jonas Team Racing Students
2. 23 Bachofner Patrick Team Gadola Wetzikon
3. 37 Zobrist Manuel Velo Bike Team Seetal
4. 17 Freuler Jan-André RBT Fridolin / Maloja Pushbikers
5. 26 Husterer Pascal Team Racing Students
6. 5 Giiller Timo Team Hormann
7. 33 David Andreas Velo Club Mendrisio
8. 27 Heni Jacob Team Racing Students
9. 16 Heule Christian VC Gippingen
10. 12 Jessenberger Marius RSC Kempten
1. 24 Miller Lukas TEAM MG PROJECT
12. 7 Weiss Jonas Team Hormann
13. 31 Fronsseca André Team Racing Students
14. 30 Fischer Marcel Team Racing Students
15. 21 Teamperi Niklas Team Gadola Wetzikon
16. 19 Plattner Matthias VC Basilisk
17. 14 Derungs Cla Riet Biketeam Aadorf
3 Meiler Lukas Team Vorarlberg
4  Meiler Martin Team Vorarlberg
9 Rettner Rainer RSC Kempten
20 Schaufelberger ~ Sandro Team Gadola Wetzikon
22 Naegeli Daniel Team Gadola Wetzikon
34 Pasi-Puttini Roberto Speeder Cycling Team
35 Tronconi Davide Speeder Cycling Team
1 Bosch Manuel Team Vorarlberg
2 Hammerle Maximilian Team Vorarlberg
15 Eminger Christian VC Basilisk (Master)
6 Uhlmann Sven Team Hormann E
8 Erler Tobias RSC Kempten E
10 Schmeiser Jonas RSC Kempten E
11 Mattheis Oliver RSC Kempten E
25 Mesmer Natnael TEAM MG PROJECT E
28 Tenbruck Florian Team Racing Students E
32 Schreier Andreas Team Racing Students E
36 Marzatico Leonardo Speeder Cycling Team ENTSCHULDIGT

Rund um den Weiherring

Busse Fr. 50.00 Nr. 16 gemass Art. 5.1.1

Zeit:

Text

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

1:48:01
77.600 km/kmm 43.104 17

Runde

Punkte

53
52
33
30
26
24
16
15
11
10

0
0
0
0
0
0
0

Klassiert:

Zeit

30 Sek.
30 Sek.

24 Fahrer gestartet

37 Fahrer gemeldet

Juryprasident: Thomas Ruggli

Zeitnehmer: Thomas Steiner




